Banyaknya Jemaah Haji menurut Kabupaten/Kota
di Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta, 2003M/1422H –2006M/1425H

Number of Haji Pilgrim by Regency/City in Daerah Istimewa Yogyakarta, 2002M/1422H-
2006M/1425H

Kabupaten/kota
Regency/City 2007M/1427H 2008M/1428H 2009M/1429H 2010M/1430H

(1) (2) (3) (4) (5)

Kulonprogo 225 253 214 221
Bantul 773 724 719 831

Gunungkidul 136 184 193 252

Sleman 1 267 1 334 1 406 1 274

Yogyakarta 663 594 558 499

Daerah
i

3 064 3 089 3 090 3 077
Sumber : Kanwil Depag. Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta
Source : Regional Office of Religious Affairs Departmentof Daerah Istimewa Yogyakarta